
VMC | Vintage Motors Club Friends, Lda

N 40,5708

W 8,4364

4º Rally Nocturno VMC

ACESSO AO TROÇO DE AFERIÇÃO

ÁGUEDA

1



Troço

Secção

Distância KM

Horas Min

Parcial ID Direcção Informação Dist. 
Regressiva

0,00 1

RUA CELESTINO NETO

2,190

0,49 2 1,700

0,26 3 1,440

0,16 4 1,280

0,28 5 1,000

0,49

0,75

0,91

1,19

0,00

ACESSO DO SECRETARIADO 
AO TROÇO DE AFERIÇÃO

4º Rally Nocturno 
VMC

Total

CARAMULO

A 25

N 230

GNR

CARAMULO

N 333

A25

A-DOS-FERREIROS

GNR

2



Troço

Secção

Distância KM

Horas Min

Parcial ID Direcção Informação Dist. 
Regressiva

ACESSO DO SECRETARIADO 
AO TROÇO DE AFERIÇÃO

4º Rally Nocturno 
VMC

Total

1,00 6 0,0002,19 N 333

23
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VMC | Vintage Motors Club Friends, Lda

N 40,5709

W 8,4446

4º Rally Nocturno VMC

TROÇO DE AFERIÇÃO

ÁGUEDA

4



Troço

Secção

Distância KM

Horas Min

Parcial ID Direcção Informação Dist. 
Regressiva

0,000 1

N 333 INICIO TROÇO AFERIÇÃO

5,330

1,043 2 4,287

1,045 3 3,242

0,917 4 2,325

1,605 5 0,720

1,043

2,088

3,005

4,610

0,000

TROÇO DE AFERIÇÃO

4º Rally Nocturno 
VMC

Total

N 333

23

N 333

26

N 333

N 333
ÁGUEDA

MAÇOIDA

5



Troço

Secção

Distância KM

Horas Min

Parcial ID Direcção Informação Dist. 
Regressiva

TROÇO DE AFERIÇÃO

4º Rally Nocturno 
VMC

Total

0,720 6

N 333
INICIO TROÇO AFERIÇÃO 

INVERSO

0,0005,330
N 333

27
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Troço

Secção

Distância KM

Horas Min

Parcial ID Direcção Informação Dist. 
Regressiva

0,000 1

N 333
INICIO TROÇO AFERIÇÃO 

INVERSO

6,200

1,000 2

N 333

5,200

1,066 3 4,134

1,150 4 2,984

1,166 5 1,818

1,000

2,066

3,216

4,382

0,000

TROÇO DE AFERIÇÃO 
INVERSO

4º Rally Nocturno 
VMC

Total

N 333

27

N 333

26

7



Troço

Secção

Distância KM

Horas Min

Parcial ID Direcção Informação Dist. 
Regressiva

TROÇO DE AFERIÇÃO 
INVERSO

4º Rally Nocturno 
VMC

Total

0,598 6 1,220

0,290 7 0,930

0,140 8 0,790

0,260 9 0,530

0,340 10 0,190

4,980

5,270

5,410

5,670

6,010

GNR

ÁGUEDA

(N1) COIMBRA

ÁGUEDA

ÁGUEDA

CENTRO EMPRESAS

MERCADO MUNICIPAL
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Troço

Secção

Distância KM

Horas Min

Parcial ID Direcção Informação Dist. 
Regressiva

TROÇO DE AFERIÇÃO 
INVERSO

4º Rally Nocturno 
VMC

Total

0,190 11

PARQUE FECHADO

0,0006,200

9


